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Forsida: Sommeravslutning i Krogshavn
Foto: Ingeborg Fink Sørheim
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Det er sommer i lufta. Motorbåtene tøffer på 
fjorden. Fiskesnører, redningsvester og annet 
sommerutstyr blir hentet frem fra boden. Og 
sandaler! Utrolig deilig! Og ingenting er som å 
være på havet om sommeren. Det er noe nesten 
magnetisk med havet. 
Men det er også noe med spenningen og 
risikoen ved havet. Får vi blikkstille i dag, eller 
blåser det opp til storm? Man kan jo ikke temme 
havkreftene hvis det først blåser opp. Havet er 
vakkert, og det er skremmende, voldsomt.
Jeg er en av dem som blir lykkelig av sjømanns-
viser, og blank i øya av mannskor (stor takk til 
både mannssang og shantyfestival!). 
I årets 1.mai-konsert i kirka hadde Kor Ko-
selig og Fish & Ships Company en konsert med 
sanger om hav og vind, og Erik Bye. Erik Bye 
var en mester til å få frem både det røffe og det 
vare i sjømannslivet. Der er naturkrefter, frihet, 
råskap, eventyrlyst og glimt i øyet, men også å 
lengte hjem, behovet for en trygg havn, og en 
dyp tro på en stor Gud.

Det er med livet på land som livet i båt; iblant 
trenger vi alle en fyrlykt som viser vei og ret-
ning. Ikke bare når det stormer og er mørkt, men i 
godvær også. Og det er i godvær vi best kan lese 
sjøkartet og bli kjent med hvordan vi skal navi-
gere.  Uansett hvem vi er og hvor vi skal, kan 
vi tro på en stor Gud som bryr seg om oss. Han 
vil være med oss både på korte feriereiser og de 
store, alvorlige reisene. 
Under er utdrag fra en av de flotteste sangene jeg 
vet, skrevet av Ola Bremnes for noen år siden 
mens han lå i ei sykeseng og svevde mellom liv 
og død.

Har du fyr
Ytterst i verden, ytterst i vest 
kan hende du seile di skute.

Kan hende du seile tilfeldig som gjest,
kan hende du går dær i rute

Uansett treng du et punkt som e fast
dær du frakte di skjøre last.

Det e nok at det står der og brenn
- en trofast gammel venn.

Har du fyr?  
Har du løkte langs din vei?

Har du fyr? 
Et signal om riktig lei.

Ei lampe som gløde i mørke 
og lose dæ ut og frem,

som tar dæ bort og hjemmefra
men som også tar dæ hjem.

Riktig god sommer til alle! Ønsker dere spen-
nende reiser og dype samtaler!

Signe Pande 

Signe Pande spiller og synger “Har du fyr” 
sammen med Kor Koselig



Husk Givertjenesten
konto nr 2601.58.67441

For å kunne opprettholde og videreutvikle det 
mangfoldige arbeidet i Langesund menighet, 
er vi avhengige av gaver. Små og store gaver 
mottas med takk. Du trenger ikke “melde deg 
inn” i Givertjenesten - det er bare å begynne å gi! 
Men hvis du vil ha tilsendt giroblanketter, må du 
gi oss et vink om dette. Alle gaver blir registrert 
for skattefradrag dersom du ikke spesielt ber om 
å slippe dette. Kontaktpersoner: Eva Tokheim 
(99699832) og Yngvar Thorkildsen (95219883) 

Givertjenesten er selve hovedgrunnlaget for å 
kunne lønne ungdomsprest og menighetspedagog.
I fjor kom det inn ca 360.000 kr via givertjenesten. 
Hjertelig takk!

I mange år har det vært arrangert Fellesskaps-
kvelder i Langesund menighet. Siste året har 
kvelden endret “fasong”, og i våres endret 
kvelden navn til Fokuskveld.
Ønsket for Fokuskvelden er å gi menigheten 
undervisning som bringer oss nærmere en   
levende tro, hjelp til å lytte til Guds stemme, 
forstå og tørre å ta i bruk nådegaver  (OPP-
dimensjonen).
Kveldene er bygget opp over samme lest -  
bønn, lovsang, undervisning, og tid til samtale 
rundt bordene. Håpet er at vi gjennom dette 
blir bedre kjent med hverandre, blir et godt 
og trygt fellesskap som ser hverandre (INN-
dimensjonen) og kan støtte hverandre til å ta 
skritt i tro (UT-dimensjonen).
I vår har det vært 4 fokuskvelder hvor under-
viserene er hentet fra egne rekker. Vi har også 
hatt besøk fra andre menigheter - noe som opp-
leves svært inspirerende. 
Deltagerantallet har variert fra 20 til 60.
Evalueringen av kveldene har vært svært posi-
tiv, og det merkes at Guds Ånd er tilstede. 
Fokuskveldene starter opp igjen til høsten 
(sannsynligvis 3 torsdagskvelder spredt 
utover). Synes du det høres spennende ut, er 
du hjertlig velkommen! Følg med i menighets-
bladet eller på web.

(Om Opp-, Inn- og Ut-dimensjon: 
Se Langesund menighet sin visjon på
www.langesund-menighet.no)

Fokuskvelden
Mye spennende skjer i Langesund menighet 
for tiden! Menighetsrådet ønsker å informere 

om dette. Du inviteres derfor til 
Informasjonsmøte/Menighetsmøte 

i Kirkestua onsdag 19. juni kl 18.30.
Her vil det også være mulig å komme med 

innspill og ideer til prosessen.
Følgende temaer vil bli belyst:

1) Stillingen etter Bjarte
2) Endring av andre stillinger

3) Hva skal til for å gjennomføre planene? 
Enkel bevertning.
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5. juni 2003 var vi tre damer som gikk en 
liten tur i skogen ved Dammane. Nå er det 
gått 10 år, og fremdeles kan du treffe på en 
flokk spreke (?) damer som er ute og går den 
første torsdagen i måneden. «Turmisjons-
jentene» har etter hvert gått mange mil for 
kvinnene i Mali – noen ganger er vi få, andre 
ganger en hel flokk.
I april i år hadde vi en flott tur langs Kyst-
stien fra Furustranda til Krogshavn. Under-
veis hadde vi mange små stopp hvor vi leste 
påskefortellingen fra Bibelen. Vi fulgte histo-
rien fra Jesus ble lagt i graven i skyggene på 
østsiden av Tangen, leste om oppstandelsen 
når vi møtte kveldssola ute på selve neset, 
fulgte Emmausvandrerne i solnedgangen 
i Steinvika, og i halvmørket ved ankeret i 
Krogshavn møtte vi utfordringen om å bære 
budskapet videre ut til alle folkeslag.
For oss har det vært kvinnene i Mali som har 
ligget oss på hjertet disse årene. Pengene vi 

samler inn, har gått til NMS (Det nor-
ske misjonsselskap) sitt arbeid i det 
landet. Bl.a. driver de et prosjekt som 
har vært svært effektivt i kampen mot 
omskjæring av jenter. De siste årene 
har krig og politisk uro gjort situasjo-
nen vanskelig for mange mennesker i 
Mali, og misjonærene har ikke lenger 
like enkle arbeidsforhold. Men arbei-
det fortsetter, og de trenger vår støtte 
og forbønn mer enn noensinne.
Har du lyst til å være med på dette? 
Vi går ikke så langt, turen blir gjerne 

Turmisjonsjentene 10 år

mellom en halv og en hel time. Og i rolig tempo – så 
her kan alle være med. I de kaldeste månedene midt 
på vinteren tar vi gjerne rasten innendørs, resten av 
året nyter vi utelivet. I mai gikk vi Kyststien fra Hyd-
rostranda til Vinjestranda – også da en flott kveldstur 
i solnedgangen. Og nå i juni går turen fra Fjordglimt 
til Breisand. Så blir det nok en pause i sommer, men 
første torsdag i september (5.9.) finner du oss uten-
for kirken kl. 18:30. Klare for en ny tur i et godt fel-
lesskap – velkommen du også!

Foto: Eva Tokheim
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Denne salmen har fulgt meg fra barnsben av, og 
ikke minst var det en sang som flittig ble brukt 
på søndagsskolen. Den viser til naturmotivet sam-
men med Guds barns trygghet slik som det mange 
steder er skildret i Bibelen, ikke minst i Salme 23, 
som er det sentrale i “Tryggare kan ingen vara”. 
Lina Sandell var datter av den svenske presten Jo-
nas Sandell. En dag i 1858 fulgte hun sin far på en 
båttur over innsjøen Vättern til Göteborg. Faren 
falt over bord under overfarten og døde i denne 
ulykken. Lina var forskrekket vitne til det hele. 
Men tragedien har vært med å inspirere henne til 
å skrive salmer.
Naturen var et gjennomgående og sentralt mo-
tiv i Lina Sandells tidlige diktning. Hun lot seg          
inspirere av skaperverket og hun så Guds finger 
og hans allmakt i naturen. Det er trygt og godt å få 
høre Herren til. Gud er god: “Hva han tar og hva 
han giver, samme Fader han forbliver.”
Vi har nok noe å lære av Lina Sandell som midt i 
ulykker og tragedier bevarer troen og takker Gud 
ved å skrive en rekke fantastiske salmer. «Min 
salme» beskriver Guds barns trygghet i alt som 
skjer oss i livet.

I den rike salmeskatten som vi har, er det en forfatter som jeg ikke kommer utenom, 
nemlig Lina Sandell.  Min salme finnes  i Norsk Salmebok (NoS) som nummer 487 og 
heter “Ingen er så trygg i fare”. Originaltittelen er “Tryggare kan ingen vara”, men 
selv har Lina Sandell i hele sitt liv kalt den for “Guds barns trygghet”.

Ingen er så trygg i fare 
som Guds lille barneskare,
fuglen ei i skjul bak løvet, 

stjernen ei høyt over støvet.

Herren selv vil sine berge. 
Han er deres skjold og verge.
Over dem han seg forbarmer, 

bærer dem på faderarmer.

Ingen nød og ingen lykke 
skal av Herrens hånd dem rykke.
Han, den beste venn blant venner, 

sine barns bekymring kjenner.

Gled deg da, du lille skare! 
Jakobs Gud skal deg bevare.

For hans allmakts ord må alle 
fiender til jorden falle.

Hva han tar, og hva han giver, 
samme Fader han forbliver,

og hans mål er dette ene: 
Barnets sanne vel alene.

Lina Sandell
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Soul Children Gathering  25.- 26. mai 2013: 
En SUKSESS!!

100 sangere fra Nittedal, Kongsberg, Kvitsund og Gren-
land Soul Children var samlet i to dager i Langesund. 
Equador Soul Children team som nettopp var kommet 
hjem fra et 5 mnd langt opphold i Equador der de har 

startet 2 Soul Childen kor, var klare til å lære oss mange 
flotte sanger denne helga. I tillegg hadde vi fått med oss 

et proft band fra Oslo og Acta, som sto på 
og lagde en perfekt musikalsk ramme.

Vi dro midt på dagen til Brotorvet og hadde en 
FLASHMOB og en minikonsert :) 

Fantastisk opplevelse for både kunder og deltakere!
Vi deltok på gudstjenesten med Bård på søndag, og 

han flettet både kor-medlemmer og korsang inn på en 
flott måte! Søndag ettermiddag arrangerte vi en stor 

gratiskonsert, og vi ble forbløffet over at galleriet måtte 
tas i bruk! Og for en konsert!! Folk gikk rike hjem.. 

rike på EKTE SANGGLEDE!!!

Soul

Children



Ny Israelstur i mars 2014
Ett år etter forrige tur til Israel er det nå mulighet til igjen å melde 
seg på tur. Grunnen til ny tur er kort og godt at turen sist ble fulltegnet
og vi hadde venteliste. Derfor hør: Alle dere som har lyst til å oppleve det 
hellige land har nå en ny mulighet. I slutten av mars, fra ca. 20/21 mars 
2014 blir det ny tur. Reiseledere denne gang blir også Arne Øystein Ram-
bekk og Jan Terje Hanssen. Sist ble vi hele 53 stykker og det var nok litt i 
meste laget. Så denne gang setter vi er tak på 45 personer. Turen kommer 
til å gå til alle de kjente stedene som Genesaret sjøen, Jerusalem, Nasaret, 
Betlehem, Karmelfjellet,  Taborfjellet, Jordanelven og mye mer. Turen av-
sluttes med to hele dager i Eilat som er et fantastisk ferieparadis helt sør i 
Israel ved Rødehavet. Her blir det også mulighet til en dagsutflukt til Petra 
i Jordan.
Ta kontakt med Jan Terje 97505457 eller Arne Øystein 97184721 og 
reserver plass.  Vi legger også vekt på det sosiale med frivillige samlinger 
hver kveld. Det er flotte hoteller og mye deilig mat.

JTHI Luthers fotspor.
Ti spente prester fra Bamble prosti reiste i slutten av mai 
til Tyskland for å lære mer om Luther og reformasjonen. 
Vi besøkte Luther sin fødeby, Eisleben. Så dro vi til Ei-
senach der han gikk på skole.
Vi fikk deretter oppleve Wartburg slott der han satt som 
fange (de kidnappet ham for å beskytte ham så ikke 
paven skulle ta livet av ham). Her på slottet oversatte 
han Det nye testamentet fra Latin til Tysk. Så avsluttet 
vi i Wittenberg. Her var han først munk, så brøt han med 
pavekirken og giftet seg med sin Katharina, og her skrev 
og forkynte ham mot pavekirken, og la grunnlaget for 
reformasjonen. Her i Wittenberg slo Luther også opp sine 
95 teser på kirkedøren i byen. Under gulvet i slottskirken 
i Wittenberg ligger Luther begravet. 
Luther gjenoppdaget nåden, og det at vår frelse er helt og
holdent avhengig av Guds tilgivelse i Jesus. Du kan ikke 
fortjene eller kjøpe deg tilgivelse, slik den katolske kirke 
tilbød den gang. 	    			   JTH

Bakerst:  Inger Øybekk , Arne Lauvhjell, Harald Gulstad, 
Harald Monsen, Michael Wollenberg, Bente Heibø Mo-
dalsli, Arne Lund.
Foran:  Kjell Storaker, Jan Terje Hanssen og Kjell
Olav Sannes 
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Fjerde rekke fra venstre: 
Haakon Marius  Rustad,  Lars And-
rè Strand, Nikolai Eugen Sandvik, 
Erlend Marius  Ommundsen, Mats  
Kulås, Ryan Scotcher, Simon  Klindt,
Anders Hagen Kristoffersen, Filip 
Andrè Bjønnes, Stian Ringbakken 
Stenhaug

Tredje rekke fra venstre: 
Christian  Hagrupsen, Åsmund  Sol-
dal, Knut Einar Sem, Armand Avdija 
Andersen, Aron  Bohnhorst, Malin 
Ivarsson Jørgensen, Thomas  Grøn-
vold, Hanna Sofie  Steen,
Martin Markset Olsen, Camilla 
Kaasa Fagermo

Andre rekke fra venstre: 
Elise Lea Olsen, Anniken Schulze 
Olsen, Christine Marie Feldtmann 
Fischer Baasland, Silje Strube Olsen, 
Pernille Sofie Feldtmann Fischer 
Baasland,   Veslemøy Stulen Fred-
heim, Kristine Salen Lystad, Petro-
nelle Ovidia Braathen Freng, Simen 
Elias Bugtene Boulifa

Første rekke fra venstre: 
Brede Storhaug Lien, Henning 
Andreas Holhjem Johnsen, Stian 
Hansen, Jan Terje Hanssen, Signe 
Pande, Mathias  Weitemeyer Ørvik, 
Anne Lisa  Andersen Pelaez

Foto: Marianns Foto, Stathelle
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     	 		  Nye ledere	
Fra høsten blir det nye ledere i Langesund Barnegospel.
Etter flere år med Vilde Iselin Aslaksen og Ingeborg Fink Sørheim som
dirigenter, tar nå Hannah Formo Thorsen og Camilla Fagermo over som 
nye ledere. Begge jentene har sunget i Grenland Soul Children i  mange år, 
og har vært solister både i arrangementer i kirken og i lokalmiljøet.  Det sis-
te året har Hannah vært med som medleder i Mini Gospel og barnegospel. 
Camilla ble konfirmert i Langesund denne våren, synger i Soul Teens og 
er turninstruktør.
Hannah og Camilla er to nydelige jenter som er både kreative og musikalske, 
og de er fulle av entusiasme når de nå går i gang med å lede barnegospel.
Vi takker Ingeborg og Vilde for deres innsats i Langesund Barnegospel,
og gleder oss over å få to flotte, unge ledere for koret!

27. mai hadde Barne- og Minigospel avslutning med sommerfest i 
Krogshavn. Været var temmelig usikkert, men da tidspunktet kom, 

skinte sola og barna om kapp!

Foto: Signe Pande
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aVillmarkkveld /Misjonsgudstjeneste
Langesund bedehus

søndag 4. august kl. 19.00
Besøk av misjonær i Mali: 

Karen Ekern
Servering av fiskesuppe

Alle hjertelig velkommen 

Karen Ekern er 
den misjonæren 
som (sammen med 
Alf Halvorsen) har 
lengst fartstid i 
Mali. Hun kommer 
fra Biristrand ved 
Mjøsa, og er utdan-
net naturforvalter 
ved landsbrukshøg-
skolen i Ås. I Mali 
arbeider hun med  

bistandsprosjekt, landsbyutvikling og evan-
gelisering. Hun har bl.a. hatt ansvaret for ar-
beidet i Goundara – den menigheten Lange-
sund har et spesielt bønneansvar for. Hun har 
vært i Langesund tidligere, men det er mange 
år siden nå. Vi gleder oss til å møte henne 
igjen!

Aktivitetstur til Gautefall 
14. - 15. august. For barn født i 2002, 2003 

og 2004. Påmelding sendes på e-post til 
baard.haugstvedt@bamble.kirken.no 

eller til inger-lise@maha.no
Se mer informasjon på 

www.langesund-menighet.no 

“Kom til meg, alle dere som strev-
er og bærer tunge byrder, og jeg 
vil gi dere hvile.”

Matt 11, 28



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL 

AS
Pedellen 10, 35974020

TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Vaterlandsgate 72  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

35 96 05 63
35 97 36 62

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.ttimport.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Lokalet kan også leies ut

BROTORVET
Bamble Sparebank 
Telefon 35 96 26 00

E.post:
post@bamblespb.no



HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14For mer info:www.bmhavna.no

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Bjerkøen, Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

� Screen
� Markiser
� Persienner
� Garasjeporter
� Vindussprosser
�  Innvendig solskjerming

www.fasadeprodukter.no

“Vi er best på pris 
  og kvalitet”

Leiv A. Pedersen tlf: 915 95 826
eller ring sentralbordet tlf: 800 80 488

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Floodmyrveien 24, 3946 Porsgrunn.   www.wera.no

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Prosjektleder: Stian Hansen, 40382554

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Slekters gangDøpte:
31.03.13  Agnes Tande Flood
28.04.13  Benjamin Leander Nyhagen Størksen
19.05.13  Felix Time
                Tuva Leppänen Thomassen
09.06.13  Sienna Kristine Osborne
                Aline Sørensen
Vigde:
19.05.13  Mette Tangen og Andrzej Golebiowski
25.05.13  Victoria Poonam H. Berg-Jensen 
                og Afang Jørgen Njie Rogn
01.06.13  Camilla Kittilsen og Stian Bamle
08.06.13  Cecilie Walle og Jan-Fredrik Wold

Døde:
18.04.13  Liv Maria Jacobsen
23.04.13  Andreas Sævik
24.04.13  Reidun Synnøve Lund
24.04.13  Isabella Luján Aam
26.04.13  Jan Eilertsen
26.04.13  Thorbjørn Hedvald Nilsen
02.05.13  Audun Thorsen
07.05.13  Elli Ragnhild Hauge
31.05.13  Roy Erik Andersen
31.05.13  Kåre Smith-Hansen
04.06.13  Synnøve Helene Høie
05.06.13  Tor Nicolai Helgesen Camilla Kittilsen og Stian Bamle
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Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 9. juni kl. 11.00 (3.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Mark 10,13-16
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt

Søndag 16. juni kl. 12.00 (4.s.i treenighetstiden)
Gautefall fjellkirke. Matt 9,35-38
Fellesgudstjeneste for hele prostiet
Privatbilder går fra Langesund kirke kl 10

Søndag 23. juni kl. 11.00 (5.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 18,12-18
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 30. juni kl. 11.00 (Aposteldagen)
v/ Bård Haugstvedt. Mark 3,13-19
Takkoffer til Gautefall fjellkirke

Søndag 7. juli kl. 18.00 (7.s.i treenighetstiden)
v/ Geir Grøtberg. Mark 5,25-34
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 14. juli kl. 11.00 (8.s.i treenighetstiden)
v/Jan Terje Hanssen. Mark 12, 28-34
Takkoffer til Agder og Telemark Bispedømmeråd

Søndag 21. juli kl. 11.00 (9.s.i treenighetstiden)
v/Jan Terje Hanssen. Luk 6, 36-42
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 28. juli kl. 11.00 (10.s.i treenighetstiden)
v/ Bård Haugstvedt. Mark 11, 25-26
Takkoffer til Litauenhjelpen

Søndag 4. august kl. 19.00 (11. s.i treenighetst.)
v/ Karen Ekern og Jan Terje Hanssen
Misjonsgudstjeneste. Joh 8, 31-36
Takkoffer til misjonsprosjektet i Mali

Søndag 11. august kl. 11.00 (12.s.i treenighet.)
Fellesgudstjeneste i Skjærgårdshallen
Joh 4,27-30.39-43

Søndag 18. august kl. 11.00 (13.s.i treenighetst.)
v/Jan Terje Hanssen. Joh 15,13-17
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 25. august kl. 11.00 (Vingårdssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 19, 27-30
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 1. september kl. 11.00 (15.s i treenigh.t)
v/ vikar. Joh 15,9-12
Takkoffer til kristen idrettskontakt (KRIK)

Søndag 8. september kl. 11.00 (16. s. i 
treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 11,16-19
Takkoffer til menighetsarbeidet


